
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 21:58:27

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

SAFE-TEC TYR 3 WHITE XL

Cena celkem: 2 462 Kč
 (bez DPH: 2 034 Kč)
Běžná cena: 2 708 Kč
Ušetříte: 246 Kč
Kód zboží: HELCLT0004
Part No.: 2003-075
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Safe-Tec TYR 3 White

Chytrá helma pro zvýšení vaší bezpečnosti při sportu. Inovativní řešení přináší zabudované vysoce svítivé přední a zadní LED
světla. Automatické brzdové světlo upozorní ostatní řidiče při snížení rychlosti. Znamení o změně směru jízdy umožňuje
bezdrátové dálkové ovládání, které se připevňuje na řídítka. Důležitým konstrukčním prvkem přilby je systém MIPS, který
poskytuje zvýšenou ochranu a v případě nárazu lépe absorbuje rotační síly. Vestavěné stereo reproduktory využívají
přenos zvuku po kosti a umožní tak poslech hudby bez krytí okolního ruchu. V popruhu pod bradou je umístěný mikrofon
pro bezpečné vyřízení hovorů. Helmu spojíte s vaším mobilním telefonem bezdrátově díky Bluetooth. Fidlock magnetické
zapínání umožňuje rychlé sundání a nasazení helmy. Nabíjení integrované baterie je realizováno skrze USB-C konektor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost: XL (61–63 cm)
Výbava: MIPS, Bluetooth, handsfree, automatické brzdové světlo, dálkové ovládání
Konektor: USB-C
Hmotnost: 330 g
Barva: bílá


